[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2013

                        № 19
	О награждении Благодарственным письмом

главы городского округа Нижняя Салда

В рамках проведения Международного дня памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах, рассмотрев ходатайство и.о начальника Управления социальной политики по г. Нижняя Салда» Гудковой Т.С. о награждении Благодарственным письмом за самоотверженный труд на благо родного края и его жителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда граждан, принимавших участие в ликвидациях радиационных аварий:
- Бануля Петра Сергеевича;
- Беседина Александра Ивановича;

- Волкова Николая Викторовича;

- Воскрецова Валерия Константиновича;

- Гурьянова Юрия Константиновича;

- Долбилова Владимира Игоревича;

- Зиева Менкарима;

- Камалова Виктора Романовича;

- Конева Владимира Александровича;

- Коновалова Юрия Федоровича;

- Красноглазова Павла Евгеньевича;

- Ляпустина Александра Игнатьевича;

- Майданова Александра Ивановича;

- Мачалкина Виктора Ивановича;

- Муравьева Александра Александровича;

- Оленкина Николая Викторовича;

- Рыбку Анатолия Анатолиевича;

- Суетина Геннадия Викторовича;
- Танцюру Анатолия Владимировича;

- Усольцева Павла Дмитриевича;

- Усынина Михаила Александровича;

- Хрулькова Василия Андреевича;

- Цепова Александра Константиновича;

- Щукина Германа Петровича;

- Яковлева Сергея Александровича

Глава городского округа
Нижняя Салда

                         Е.В.Матвеева

_223382100.unknown